БАШkОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ kАЛТАСЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТОЛДО АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

452868, Толдо ауылы, Т.Кубакаев урамы, 1

 Тел. 2-54-02, факс 2-54-61

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЮЛЬДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452868,д.Тюльди, ул. Т.Кубакаева,д.1

Тел. 2-54-02,  факс 2-54-61

e-mail: tyuldi_sp11@mail.ru

          ҠАРАР                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«13» июнь 2018 й.                             № 58                                     «13» июня 2018 г.
О мерах по реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228

«О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»
В соответствии со статьей 15 Федерального закона "О противодействии коррупции", пунктом 3 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия, утвержденного Постановлением Правительства Российской Федерации от 5 марта 2018 года №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющего делами Комурбаеву Галину Ильчибаевну уполномоченным должностным лицом, ответственным за включение в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее - реестр), сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде  увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения (далее - сведения), и исключение сведений из реестра.
6.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                               В.В. Пазугутов
Исп. Комурбаева Г.И.
_1589810958.doc
[image: image1.png]